Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
TAQUARITUBA – SP

_____________________________________________
Av. João Osvaldo Leiva, 400 - Novo Centro

Taquarituba – SP CEP 18740-000
Tel: (14) 3762-4346 Fax (14) 3762-4111 e-mail: fmdca@taquarituba.sp.gov.br

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL PÓS-RECURSOS Nº 12/2019

  PROCESSO DE ESCOLHA DO CONSELHO TUTELAR 2020/2024

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente e Comissão

Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei Federal nº

8.069/90 – ECA, na Lei Complementar 219/2015, de 13 de maio de 2015 e

suas alterações e na Resolução nº. 170/2014 do Conselho Nacional dos

Direitos da Criança e do Adolescente – CONANDA torna público, o Edital de

Classificação Final Pós-Recursos e aptos para a Eleição, referente ao

Processo Seletivo nº 01/2019.

Classificação Matricula Nome Nascimento Nota da
Prova
Objetiva

Nota da
Redação

Nota
Final

01 36816 ROSANA PAULA ANANIAS
FERRARI

30/10/1976 54.00 30.00 84.00

02 36665 MARCO AURELIO JAVARA 24/06/1970 56.00 26.00 82.00
03 37015 CAROLINA MACARI 14/05/1986 56.00 25.00 81.00
04 36796 BARBARA GERDULO

CORREIA ANDRADE
03/01/1984 50.00 29.00 79.00

05 36722 GIVANILDO RODRIGUES
FORTUNATO

19/07/1975 38.00 40.00 78.00

06 36669 YASMIN DIANE PINTO 18/05/1993 52.00 25.00 77.00
07 36756 TATIANE GARCEZ DE

OLIVEIRA
20/01/1984 42.00 30.00 72.00

08 36740 FABIANA OLIVEIRA DO
AMARAL

14/07/1976 46.00 25.00 71.00

09 36938 FLÁVIA GLACIELLE
BARISÃO

12/03/1981 46.00 25.00 71.00

10 36795 ANA CLAUDIA CORDEIRO
DE LIMA

20/09/1994 38.00 32.00 70.00

11 36960 KÁTIA FORTI SANTOS 22/05/1996 48.00 22.00 70.00
12 36925 ANA NATALIA NUNES 22/12/1986 44.00 23,00 67.00
13 36744 ANISIA VALQUIRIA DIAS 20/05/1988 36.00 30.00 66.00
14 37158 CARLOS CESAR DA SILVA 16/12/1968 40.00 25.00 65.00
15 36829 ANA PAULA BUCIOLOTTI

RODRIGUES
20/11/1985 40.00 21.00 61.00

16 36754 BRUNA THAIS LOPES DE
LIMA

28/11/1997 30.00 30.00 60.00

17 36746 GRASIELLI HESPANHOL
TANGERINO MIGUEL

02/10/1981 36.00 22.00 58.00

18 36797 MATHEUS HENRIQUE
GABRIEL

22/11/1997 30.00 28.00 58.00

19 36773 LETÍCIA FADANELLI DE
ALMEIDA

10/01/1981 34.00 23.00 57.00

20 36907 CLAUDIA MIRIAM DE
CARVALHO MENDES

08/12/1981 38.00 18.00 56.00

21 37005 ESTELA MARIS CARDOSO
ORLANDO

20/02/1975 34.00 21.00 55.00

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
TAQUARITUBA – SP

_____________________________________________
Av. João Osvaldo Leiva, 400 - Novo Centro

Taquarituba – SP CEP 18740-000
Tel: (14) 3762-4346 Fax (14) 3762-4111 e-mail: fmdca@taquarituba.sp.gov.br

22 36637 GRACIELA ASSIS DA SILVA 15/08/1984 32.00 22.00 54.00
23 37148 THALITA BATISTA DE

ALMEIDA FONSECA
28/04/1993 32.00 20.00 52.00

24 36952 TAINARA APARECIDA
TAVARES

03/09/1996 26.00 25.00 51.00

25 37143 ANA CAROLINA
RODRIGUES DA SILVA

23/11/1981 50.00 0,00 50.00

26 37193 THAIS FERNANDA
PEREIRA

20/04/1992 24.00 26.00 50.00

27 36798 JHONATAN FILIPINI
HENCRE DE LIMA

20/06/1995 20.00 30.00 50.00

28 37150 AMANDA CAMARGO
GOMES

13/12/1982 26.00 23.00 49.00

29 37091 ROGÉRIA APARECIDA DE
CAMPOS

15/01/1971 22.00 26.00 48.00

30 36636 VIVIANE CRISTINA DE LIMA 27/01/1980 24.00 22.00 46.00
31 36741 RAFAEL LOUREIRO

AMARAL
25/11/1979 26.00 18.00 44.00

32 36950 JANETE APARECIDA
NUNES

22/03/1974 24.00 18.00 42.00

33 37155 REGIANE FILIPINI HENCRE
DE LIMA

24/07/1977 24.00 17.00 41.00

34 36814 ADRIANA CRISTINA SILVA
DOMINGUES

27/01/1972 40.00 0.00 40.00

35 37048 JOSIANE DE CASSIA DA
CUNHA GIRALDES

13/09/1989 22.00 15.00 37.00

36 37136 JAIR RAMALHO DA SILVA
FILHO

21/03/1983 34.00 0.00 34.00

37 37110 CARLA ADRIANA GASPAR
CORREA BÉRGAMO

26/03/1979 18.00 0.00 18.00

38 37372 MAHATMA GANDHI WAYNE
RODRIGUES

21/09/1192 Ausente 0.00 Ausente

39 36766 MARIA DO SOCORRO
SILVEIRA DA MATA

02/12/1978 Ausente 0.00 Ausente

40 36961 MARIA DE LOURDES
NERIS DA SILVA

18/04/1982 Ausente 0.00 Ausente

41 37192 LAIS ADRIANA PRESTES
DOS SANTOS

12/08/1986 Ausente 0.00 Ausente

42 36825 JESSICA SILVEIRA DE LIMA 09/05/1992 Ausente 0.00 Ausente
43 36691 ANGELICA RODRIGUES DE

ALMEIDA
27/10/1992 Ausente 0.00 Ausente

44 36810 STELA VIVIAN DE
OLIVEIRA

20/01/2019 Ausente 0.00 Ausente

Taquarituba, 26 de agosto de 2019.

Carlos Alberto de Castilho

Presidente CMDCA